UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /SGDĐT-GDTrH                   Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2020

   V/v tuyên truyền về biển đảo

                   Việt Nam

             Kính gửi:

   - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT, THCS&THPT;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã.

Thực hiện Công văn số 3353/UBND-KGVX ngày 18/9/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam;

Căn cứ Công văn số 1020/STTTT-TTBCXB ngày 01/10/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam;

Nhằm thúc đẩy, nâng cao chất lượng công tác tuyên truyền giáo dục về biển,

đảo Việt Nam tại các cơ sở giáo dục cấp tiểu học, THCS, THPT trên địa bàn tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Thông tin, tuyên truyền về Bộ sách tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam

đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh tại đơn vị mình (đây là những tài

liệu chính thống, xác thực đã được Bộ Thông tin và Truyền thông chỉ đạo Nhà Xuất

bản Thông tin và Truyền thông, Tổng công ty Bưu điện Việt Nam phát hành).

2. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

30/10/2020 (yêu cầu vừa gửi file mềm, vừa gửi file scan có ký tên của Thủ trưởng

đơn vị, đóng dấu về địa chỉ email tieuhoc@binhphuoc.edu.vn đối với cấp tiểu học,

trunghoc@binhphuoc.edu.vn đối với cấp THCS, THPT).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên. Mọi

thắc mắc trong quá trình thực hiện cần liên hệ trực tiếp với Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Phòng Giáo dục Trung học, điện thoại 02713.879107 hoặc Phòng Giáo dục

Tiểu học - Mầm non, điện thoại 02713.879934) để được hướng dẫn, giải đáp./.

(Kèm theo Công văn số 3353/UBND-KGVX ngày 18/9/2020 của UBND tỉnh,

Công văn số 1020/STTTT-TTBCXB ngày 01/10/2020 của Sở Thông tin và Truyền

thông và Công văn số 3499/BTTTT-NXB ngày 11/9/2020 của Bộ Thông tin và

Truyền thông cùng danh mục Bộ sách tuyên truyền về biển, đảo Việt Nam).

Nơi nhận:                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Thanh tra-KĐCLGD;

- Phòng GDTH-MN;

- Lưu: VT, GDTrH.

mailto:tieuhoc@binhphuoc.edu.vn
mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T10:40:18+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T10:48:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-10-13T10:51:55+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:43:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:44:38+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:44:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:44:59+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:45:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-13T15:45:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!